
i.-
 

 

 

 

 

 

  
 

Aspe Firma: Dlažba Vysoké Mýto, sro. Strana: 1

3.62.4 Datum: 30082022 Čas: 15:48:39

ZBV č. 14 ZM Změna ploch před kavárnon na rohu ul. Lánecká a ul.N0véMěst0

f \

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 104, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch

Rozpočet: SO 104.1, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch -město Světlá nad Sázavou

\ j

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, sro,

Rozpočet: ZBV-celkem:

Základní cena: 9 645 233,24 Kč

Cena- celkem: 9 917 079,86 Kč

DPH: 2 082 586,77 Kč

Cena s daní: 11 999 666,63 Kč

Z toho rozhodhmoty:

Měrně jednotky: M2 Cena- celkem: 62 467,20 Kč

Počet měrných jednotek: 5358,00 DPH: 13 118,11 Kč

Náklad na měrnou jedn.: 1850,89 Kč Cenasdaní: 75 585,31 Kč

 
 

 

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval: XXXX XXX XXXXXXX

Datum vypracování ZBV 29.08.2022

 
 



ł

51 Aspe Firma: Dlažba Vysoké Mýto, sro.
 

 

 

 

 
 

 
 

Strana: 2

3.62.4 Datum: 30082022 Čas: 15:48:39

Položky ZBV ě. 14 ZM

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trěků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt; SO 104, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch

Rozpočet: SO 104,1, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch -město Světlá nad Sázavou

Pořě. Položka Typ Text MJ Poěet MJ J.cena Celkem

- 1 -Zemní práce
16 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SlLNlC A ŽELEZNIC TŘ. l M3 &#39;3,60 117700 &#39;421,40

s odvozem na skládku a uložením

Změna: Podklad mozaiky - Láneckd - Nové Město:

-15,0*0,24=-3,60 [A]

25 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ sa ZHUTNĚNÍMVHORNINĚ TŘ.1 M2 45,00 10,00 450,00

odměřeno z cad situace a příěných řezů

Změna: Podklad mozaiky - Ldaeckd -Nové Město:

-15,0=-15,00 [A]

89 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ l NEPAŽ TŘ. l M3 5,60 145,00 812,00

Odkopdvka pro schodiště:

3,40+0,55+5,508*0,30=5,60[A]

90 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DONÁSYPUANA SKLÁDKY BEZ M3 5,60 10,00 56,00

ZHUTNĚNÍ

Odkopdvka pro schodiště:

3,40+0,55+5,508*0,30=5,60[A]

Celkem 296,80

- 2 - Základy

86 272314 ZÁKLADY Z PROSTĚHO BETONU D0 C25/30 M3 3,40 3 056,00 10 390,40

Základy schodiště:

5,0*0,60*0,80+4,10*0,33*0,40+3,50*0,33*0,4H40[A]

Celkem 10 390,40

- 4 - Vodorovně konstrukce

87 45145 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MALTY CEMENTOVÉ M3 0,55 3 312,00 1 821,60

 

podkladní beton schodiště:



ł

5&#39; Aspe Fiona: Dlažba Vysoké Mýto, sro.
 

3.6.2.4

Položky ZBV č. 14 ZM

Datum: 3040842022

 

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trěků z Lípy ve Světle&#39; nad Sázavou

Objekt; SO 104, Stavební úpravy místních komunikaci, chodníků a zpevněných ploch

Rozpočet: S0 104,1, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch -město Světlá nad Sázavou

 

Pořě. Položka

88 43119

Typ Text

5,0*0,60*0,!0+4,l*0,33*0,10+3,5*0,33*0,10=0,55[A]

SCHODIŠTKONSTRZDÍLCŮKAMENNÝCH

Změna: žulové schodiště na roku uk Zdneckd a Nové Město:

(5,0+4,10+3,50)*0,33*0,l8=0,75[A]

MJ

M3

Počet MJ J.cena

0,75 81 521,00

Celkem

Čas: 15:48:39

Celkem

61 140,75

62 962,35
 

- 5 - Komunikace

34 56332

38 56334

51 582311

91 56330

 

b

C

vozov1covÉ vasuvv za ŠTĚRKODRTI TL. no mann

sn ona. 70mm

Změna tíseku před křižovatkou ul. Ldneckd a Dolni Město:

SOD: -(10,40+9,50+7,40)=-27,30[A]

Skutečnost: 9,80+2,50= 12,30 [B]

Celkem:A+B=-I5,00 [C]

vozovnovÉ vasuvv ze ŠTĚRKODRTI TL. no 200mm

ŠD 0/32 tl. 170 mm, pod mozaikou

Změna úseku před křižovatkou ul. Ldneckd a Dolni Město:

SOD: -(10,40+9,50+7,40)=-27,30[A]

Skutečnost: 9,80+2,5#12,30 [B]

Celkem:A+B=-I5,00 [C]

DLÁŽDĚNÉKRYTYZMOZAIKKOSTEKJEDNOBAREVNÝCHDO

LOZE Z KAMENIVA

mozaika Oblouková 60 mm šedá, lože drť 4/8 tl. 40 mm, odměřeno z cad

situace

využití vyziskaněho materiálu

Změna tíseku před křižovatkou ul. Ldueckd a Dolni Město:

SOD: -(I0,40+9,50+7,40)=-27,30[A]

Skutečnost: 9,80+2,5(F 12,30 [B]

Celkem:A+B=-15,00 [C]

vozovnovÉ vasuvv ZE ŠTĚRKODRTI

M2

M2

M2

M3

-15,00 57,00

-15,00 108,00

-15,00 640,00

1,65 541,00

855,00

-l 620,00

-9 600,00

892,65



ł

5&#39; Aspe Finna: Dlažba Vysoké Mýto, sro. Strana: 4
 

3.62.4 Datum: 3040842022 Čas: 15:48:39

Položky ZBV ě. 14 ZM

 

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trěků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt; SO 104, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch

Rozpočet: SO 104,1, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch -město Světlá nad Sázavou

 

Pořě. Položka Typ Text MJ Poěet MJ J.cena Celkem
 

ŠD pro schodiště:

5,508*0,30=l,65 [A]

Celkem -11 182,35
 

Celkem za rozpočet 62 467,20
 


